РЕШЕНИЕ
от 23.12.2011 г.                                  с.Шира                                                       № 51
О внесении изменений  в решение
Совета депутатов МО Ширинский сельсовет
№1 от 04.02.2011 года
«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования
Ширинский сельсовет»
На основании Федеральных законов от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет,
Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов МО Ширинский сельсовет №1 от 04.02.2011 года «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ширинский сельсовет на 2011 год»  согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО Ширинский сельсовет                                                  Ю.С.Ковалев

Приложение №1
к решению Совета депутатов муниципального
образования Ширинский сельсовет №  51  от 23.12.2011 года
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОТОРОЕ
ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ В 2011 году
Объекты муниципального недвижимого имущества:
	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации имущества
	Сроки приватизации
	Нормативная цена
	Описание  объекта

	1
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира,
ул. Курортная, д.24, помещение 4Н
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	1 квартал 2011 года
	420000,00
	Площадь 33,2 кв.м.

	2
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира,
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 6Б
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2011 года
	200000,00
	Площадь 37,9 кв.м.

	3
	ВЛ-0,4 кВ от ТП2 «Элеватор»
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, от ТП-2 «Элеватор» по ул.Элеваторная 10 через опоры №№7,16,22 до жилого дома 2 переулок Элеваторный опора №28
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	213781
	Протяженность 947,12 м.

	4
	ВЛ-0,4 кВ фидер №2 ТП 49-16-04 «Раздольная» отпайка от опоры №10
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, от опоры №10 фидера №2 ТП 49-16-04 «Раздольная» до жилого дома по ул.Молодежной №21
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	14467
	Протяженность 134,39 м.

	5
	ВЛ-0,4 кВ фидер №3 ТП 49-10-04 «а.Марчелгаш», отпайка от опоры №5
	Республика Хакасия, Ширинский район, аал.Марчелгаш, ул.Молодежная, опора №1-№3, опора №1-№4
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	19686
	Протяженность 201,68 м.

	6
	ВЛ-0,4 кВ фидер 1 ТП 49-16-07 «стройцех», отпайка от опоры №13 до опоры №13-7
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, стройцех от опоры №13 по ул.Восточная до опоры 13-8
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	31562
	Протяженность 293,19 м.

	7
	Линии электропередач
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, от ВРУ-0,4 кВ №2 на тенрритории МКК по ул.Щетинина 151 через РЩ-3, до зданий по ул.Щетинина, 170, Заводская, 21, через РЩ-21 до жилых домов по ул.Заводская, 12а,14,16,18,20,23,25, по ул.Кошевого 2,3,4,5,6 до жилого дома 182 по Октябрьской, через ВРУ-0,4 кВ до жилых домов по ул.Мелиораторов 1а,1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14 до массива гаражей по ул.Заводской.
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	227953
	Протяженность 1683,0 м.

	8
	ВЛ-0,4 кВ фидер №2 ТП 49-16-04 «Раздольная» отпайка от опоры №2
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, от опоры №2 фидер №2 ТП 49-16-04 «Раздольная» до жилых домов №3,5,7а по ул.Раздольной опора №2-2
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	7537
	Протяженность  70,01м.

	9
	Кл-0,4 Кв Фидер №4 ТП 49-16-04 «Раздольная»
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, от ТП 49-16-04 «Раздольная» фидер №4, опора №1 до жилого дома 5А по улице Раздольная, опора №2
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	14650
	Протяженность 30,17 м.

	10
	Транспортное средство
	Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Щетинина, 151
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	39200,00
	ЗИЛ ММЗ 4502
Грузовой самосвал
Год выпуска: 1992 г.
Цвет: синий
Тип двигателя: бензиновый
Мощность двигателя: 150 л. с.

	11
	Транспортное средство
	Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Щетинина, 151
	Открытый аукцион по составу участников и  форме подачи предложений о цене аукционах
	4 квартал 2011 года
	38500,00
	ВАЗ 21070
Легковой
Год выпуска: 2003 г.
Цвет: ярко-белый
Тип двигателя: бензиновый
Мощность двигателя: 52 л. с.

[bookmark: _GoBack]